15-02-2024 16:45:31

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A Zapi Impermeabilizantes foi fundada em 1993, pelo Eng° civil Roberto Moraes de Rezende, com grande
experiência no setor de impermeabilização. Hoje é considerada umas das principais empresas do ramo no interior do
Brasil.

O departamento comercial possui o maior estoque da região, com uma diversificada linha de materiais
capazes de eliminar todos os problemas relacionados a vazamentos, infiltrações, umidades e trincas. O departamento
de obras dispõe de engenheiros e técnicos em construção civil, oferecendo os seguintes serviços: Injeção de
poliuretano; Aplicação de mantas asfálticas, mantas líquidas, argamassas poliméricas e cristalizantes; Recuperação de
estruturas de concreto; Tratamento de juntas de dilatação. Compromisso, qualidade e responsabilidade estão presentes
em cada negócio realizado com nossos clientes.

Moção de Aplauso a Empresa Zapi Impermeabilizantes pelos seus 25 anos - 1ª sessão de junho/2018.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-05-2018

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 4302/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de maio de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

15-02-2024 16:45:31

Ver. Roger Dantas

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total